平成 29 年 6 月吉日
生型研究部会

委員各位

第 9 回 生型研究部会開催案内(案)
公益社団法人日本鋳造工学会
生型研究部会 部会長 佐藤和則

拝啓
初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、案内が遅くなりましたが、事前の日程連絡の通り下記日程で、第 9 回生型研究部会

を開催します。今回はアンケート結果の報告、秋の全国講演大会でのオーガナイズドセッシ

ョン前哨報告という内容で実施予定です。万障繰り合わせのうえ、ご参加頂きますようお願

い申し上げます。
敬具

記
１．開催日時   平成 29 年 6 月 29 日(木) 13:30～16:45
２．場 所    機械振興会館 B3-2 会議室

〒105-0011 東京都港区芝公園 3-5-8   TEL：03-3434-8216

３．議 題

1) 前回議事録の確認
2) ○○社における生型造型ラインの管理と現状(仮)

発表予定
 ・コマツキャステックス(株)様、
 ・JFE 継手(株)様、
 ・中央可鍛工業(株)、
 ・土岐可鍛工業(株)様、
 ・クボタ(株)様

3) その他
(ア)第 170 回全国講演大会での OS について
(イ)事務連絡
※発表希望のある方は早めの連絡をお願いします。
※発表件数が少ない場合は直接交渉させていただきます。

4) 交流会 17:00～19:00(予定) こちらも奮ってご参加下さい。
お食事処「うすい」機械振興会館 B3 階 TEL：03-3431-0323
会費：2,000 円(予定)

連絡先：（部会長） 佐藤和則

  公益社団法人日本鋳造工学会 TEL 03-6809-2303、FAX 03-6809-2330
  （幹事） 前田安郭

     大同大学 工学部 機械工学科 TEL 052-612-6651 内線 2525(ダイヤルイン)
FAX 052-612-5623